

UFFICIO DIRITTO ALLO STUDIO.

BORSE E PREMI DI LAUREA 20 15 D.D.G. Rep. n. 456/20 15

Prot. n. 14860 - 11/plet 13.04, 2015

Nomina Commissione giudicatrice per il conferimento di una borsa di studio per attività di ricerca presso il Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e Neuroscienze dell'Università degli Studi di Siena

IL DIRETTORE GENERALE

- Viste le leggi sull'istruzione Universitaria e in particolare il D.lgs 30/03/01 n. 165 art.4, relativo alle funzioni e responsabilità degli organi di governo;
- vista la D.D.A. Rep. 1373/12, successivamente parzialmente rettificata dalla D.D.A. Rep. 34/13, contenete le nuove disposizioni che disciplinano le modalità per il conferimento delle borse di ricerca;
- vista la D.D.A. Rep. n. 1081-2014 che recepisce le modifiche apportate all'art. 5 della D.D.A. Rep. n. 34/2013 nella parte relativa ai requisiti di partecipazione alla selezione per il conferimento delle borse di ricerca;
- vista la delibera del
- Dipartimento di Scienze Mediche, Chirurgiche e Neuroscienze dell'Università degli Studi di Siena del 2 marzo 2015, per l'istituzione di una borsa di studio per attività di ricerca della durata di 6 (sei) mesi di cui è responsabile tutor il prof. Antonio Giordano, e contenente anche i nominativi che faranno parte della Commissione giudicatrice;
- visto il bando di concorso emanato con D.D.G. Rep. 360/2015 Prot. n. 11288 -III/12 del 19 marzo 2015, con il quale è stata istituita la suddetta borsa finalizzata allo svolgimento di ricerche presso il Dipartimento stesso;
- constatata la necessità di procedere alla nomina dei componenti della Commissione Giudicatrice;
- effettuati i controlli previsti;
- considerato il principio di trasparenza che deve ispirare l'azione amministrativa;

DISPONE

La Commissione Giudicatrice per l'attribuzione della borsa di studio per attività di ricerca, di cui al bando in premessa specificato sul tema "Studio dei meccanismi oncosoppressori mediati dalla proteina RB2/p130 e implicazioni traslazionali", è così composta:

prof. Antonio Giordano (Università degli Studi di Siena) prof. Luigi Pirtoli (Università degli Studi di Siena) prof.ssa Cristiana Bellan (Università degli Studi di Siena)

membro supplente

prof. GianMarco Tosi (Università degli Studi di Siena) prof. Ennio Polito (Università degli Studi di Siena)

13 APR. 2015 Siena,

Il Directore generale vicario

Giovalni N

il Responsabile del procedimento Not Mueru

Roberto Annarumi